" dilectionis dulcedine quiescamus, 7 revirescatque vestra de-
" votio per ostensam nobis pia3 moderationis vestra) clementiam
" recreata. Conservet vos Altissimus ad regimen Ecclesia3

" sua3 sancta? per tempora prospera et longseva. Datum apud
" "Westmonasterium vicesimo sexto die Septembris, anno regni
" nostri Francia; quarto, regni vero nostri Anglias, decimo
" septimo."]

1 Omitted in the printed texts and

Bibl. Reg. 13 E. ix.

2 ad instantiam in the printed

texts and Bibl. Reg. 13 E. ix.

' Erom this word, down to et

provisiones, is supplied from the

printed texts of Walsingham and

MS. Bibl. Reg. 13 E. ix. (fol.

226 b.)

4 obseruatur in the printed texts

and Bibl. Reg. 13 E. ix.

5 tollendum scandala et prajudicia

in the printed texts and Bibl. Reg.

13 E. ix.

6 qui personam in the printed

texts and Bibl. Reg. 13 E. ix.

7 revirescat nostraque, Bibl. Reg.

13 E. ix.
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MS. Ribi. Epistola Iiegi Edwardo pro Cardinalibus quilms

li fx-

13
proviaiones prius fecerat, expidsis de suis pro-

vlsionibus, 1 Domini Papce directa.

" Clemens Episcopus, servus servorum Dei, carissimo in

Christo filio, Domino Edwardo, [Regi Angliaj illustri, salu-

tem et Apostolicam benedictionem.] Dndnm post creationem
2 [novorum Sacrosancta; Romanaj Ecclesia3 Cardinalium, pro-

vida et matura dcliberatione pran- ia per nos facta, honoribus

Dei et Ecclesia) sua; sanctaj, ac utilitati reipublicsB, convenire,

<(iiod Cardinalcs ipsi qui super expediendis negotiis ad alveum

Apostolica; Sedis undique conflucntibus nobiscum laborcs et

onera partiuntur, et baberet congrue undo suis valcret neces-

sitatibus, secundum status Bui decentiam providere. Demum
cxcogitatis viis et modis licitis, quibus absque minori ecclesi-

arum et pcrsonarum ecclesiasticarum gravamine hujusmodi

provisio sequi posset de beneficiis ecclesiasticis tunc in

diversis rcgnis in partibus Cbristianitatis vacantibus, et in

antca vacaturis, usque ad certam summam, pro singulis

eorundem novorum Cardinalium, et sub certis formis et limi-

tationibus prajfatis Cardinalibus distinctis eis, prout expedite

vidimus, provinciis, gratias fecimus spccialcs. Cum autem
duobus ex eis Ducabu Aquitania; oriundis, videlicet dilectis

filiis nostris Adamaro, titulo Sancta: Anastasia», ct Geraldo,

titulo Sancta) Sabina?, Presbyteris Cardinalibus, de hujus-

modi bencliciis in regno ct tcrris tuis, fili carissime, consis-

tentibus in forma pro ipsis et aliis pruedictis Cardiiialihus